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

Terrasser/ platting på terreng
Annet
TG2 gis grunnet: Rekkverkshøyden er under 1,0 meter 
og rekkverk til rampe mangler. Avvik fra dagens 
forskrift.

Grunnmur, fundamenter
Grunnmur
TG2 gis grunnet: Det registreres enkelte skråriss på 
grunnmur. Eksakt årsak er ukjent. Forholdet krever 
oppfølging med jevnlig ettersyn. Avskalling av 
maling/murpuss observeres stedvis på grunnmuren. 
Eksakt årsak er ukjent.
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Drenering
Helhetsvurdering
TG2 gis grunnet: Dreneringens tilstand har påvirkning 
på underetasjens bruksområder og bygningstekniske 
tilstand. Drenering er nedgravd og skjult, og av den 
grunn må
estimert tilstand vurderes ut ifra alder. Estimert teknisk 
levetid på drenssystem har et betydelig sprang, og er 
mellom 20 - 60 år. Av nevnte grunner er det 
vanskelig å angi noen eksakt tilstand, men basert på 
alder er restlevetiden vurdert til å være usikker.

Selgers egenerklæringsskjema
Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:

3. Kjenner du til om det er/har vært feil på 
vann/avløp, herunder rørbrudd, tilbakeslag, tett sluk 
eller lignende?
Ja, kommentar: Deler av Avløp på utsiden av huset 
ble skiftet ut i 2014. 

4. Kjenner du til om det er/har vært utført 
arbeid/kontroll på vann/avløp?
Ja, kun faglært. 
Firmanavn: Utvendig av JHT Maskin AS
Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når: Deler 
av Avløp på utsiden av huset ble skiftet ut i 2014. 

7. Kjenner du til om det er/har vært 
skjevheter/setningsskader, f. eks. riss/sprekker i mur, 
skjeve gulv eller lignende?
Ja, kommentar: Det har vært sprekkedannelser på 
noen plasser på ringmuren til tilbygget. Er blitt 
utbedret av fagfolk.

11. Kjenner du til om det er/har vært utettheter i 
terrasse/garasje/tak/fasade?
Ja, kommentar: Har vært en liten lekkasje o overgang 
flat tak, og vegg. Er utbedret av fagfolk

12. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på 
terrasse/garasje/tak/fasade?
Ja, kun faglært
Firmanavn: ByggTec
Redegjør for hva som ble gjort av hvem og når: I 
2014 ble ytterpanel på største del av boligen skiftet, 
samt mesteparten av vinduene. Skiferen på taket ble 
skiftet med ny undertak, samt nytt yttertak. Type 
Skarpnes Bond.

Boligens areal
Primærrom: 170 kvm, Bruksareal: 202 kvm

Kjeller: 
Bruksareal: 57 kvm. 
Primærrom: 28 kvm. Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Bad, hobbyrom og gang

1. etasje:
Bruksareal: 91 kvm 
Primærrom: 91 kvm . Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: 2 stuer, kjøkken, vaskerom, toalettrom, 
gang og entre

Loftetasje:
Bruksareal: 54 kvm
Primærrom: 51 kvm. Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Bad, 3 soverom og gang  

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Arealbekreftelse
Areal er opplyst av takstmann og ikke kontrollmålt av 
megler.

Adkomst
Det vil bli skiltet med & Partners Eiendomsmegling 
visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Areal: 583 kvm, Eierform: Eiet tomt
Enebolig beliggende i Bossekop, Alta kommune. Tomt 
opparbeidet med asfaltert vei, grus, steinheller, 
diverse beplantninger, plenareal, terrasse og 
biloppstillingsplass.

Garasje / parkering
Parkeringsmuligheter på egen tomt

Byggemåte
Boligbygg oppført i 1959. Grunnmur av betong. 
Fundamentert på ukjent byggegrunn. Bygget er 
oppført med støpt gulv mot grunn. Yttervegger av 
trekonstruksjoner. Fasaden er kledd med liggende og 
stående trekledning. Etasjeskillere av 
trekonstruksjoner. Saltak i trekonstruksjoner. Yttertak er 
utvendig tekket med metallplater. Boligen har 
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entrédør med glassfelter og elektrisk kodelås. Vinduer 
og balkongdør med karmer av tre, og to-lags glass. 
Oppvarming med radiatorer tilkoblet varmesentral 
kombinert med elektrisk oppvarming. Peisovn i stue. 
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